
Petak, 17. studenoga 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1515 — broj 22 

Grad Vrbovsko 

23. 
Na temelju članka 8. i 9. Pravilnika o izradi procjene 

ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije (»Narodne 
novine« broj 35/94), članka 49. Zakona o lokalnoj samou
pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93, 117/ 
93, 5/97 i 128/99) i članka 15. Statuta Grada Vrbovskog 
(»Službene novine« broj 16/97 i 24/97) Gradsko vijeće 
Grada Vrbovskog, na sjednici 6. studenoga 2000. godine, 
donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o imenovanju 

stručnog tima za izradu procjene ugroženosti 

I. 
U Odluci o imenovanju stručnog tima za izradu procjene 

ugroženosti od požara (»Službene novine« broj 11/00) u 
točci I. u podtočci 3. tekst »profesionalne vatrogasne jedini

ce Vrbovskom« zamjenjuje se tekstom »Dobrovoljnog va
trogasnog društva Vrbovsko«, te se dodaje nova podtočka 
4. koja glasi: 

»4. Marijan Božić, zapovjednik Vatrogasne zajednice 
Grada Vrbovskog.« 

Stavak 2. točke I. mijenja se i glasi: 
»Marijan Božić određuje se za voditelja stručnog tima.« 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama«. 

Klasa: 214-02/00-01-09 
Ur. broj: 2193-01-01/00-2 
Vrbovsko, 6. studenoga 2000. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Nevenko Žagar, dipl. oec, v. r. 


